POLITECHNIKA WARSZAWSKA

WYDZIAE INSTALACII BUDOWLANYCH,
HYDROTECHNIKI I INZYNIERII SRODOWISK A

Decyzja nr 42/2022

Dziekana Wydzialu Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inzynierii Srodowiska

z dnia 22 listopada 2022 r.

W sprawie powotania Zespotdw ds. zmian na kierunkach studiow Inzynieria Srodowiska i Ochrona

Srodowiska

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiacego
zalgcznik do zarzadzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. z p6zn. zm., postanawia sie, co

nastepuje:

§1

1. Powoluje si¢ Komisj¢ ds. zmian na kierunku studiéw Inzynieria Srodowiska, W nastepujacym
skladzie:

1) dr hab. inz. Agnieszka Machowska - przewodniczaca - przewodniczaca

w zakresie specjalnosci Inzynieria Wodna:

2)
3)
4)
5)
6)
7)

prof. dr hab. inz. Zbigniew Kledynski

dr hab. inz. Jan Winter, prof. uczelni

dr hab. inz. Agnieszka Dabska

dr inz. Michat Kubrak

przedstawiciel studentéw

konsultant z otoczenia spoleczno-gospodarczego (w miare potrzeb)

w zakresie specjalnosci EuroAquae:

8)
9)

dr inz. Grzegorz Sinicyn
dr inz. Lukasz Kaczmarek,

10) dr inz. Wiktor Treichel, prof. uczelni

11) dr inz. Maria Grodzka-F.ukaszewska

12) przedstawiciel studentow

13) konsultant z otoczenia spoteczno-gospodarczego (w miare potrzeb).

2. Powoluje si¢ Komisj¢ ds. zmian na kierunku studiéw Ochrona Srodowiska, W nastepujagcym
skladzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

dr inz. Magdalena Reizer - przewodniczaca

dr hab. inz. Agnieszka Machowska

dr hab. inz. Agnieszka Tabernacka, prof. uczelni

dr hab. inz. Adam Muszynski, prof. uczelni

dr Jan Bogacki

dr inz. Damian Zasina

dr inz. Pawet Gilewski

przedstawiciel studentéw

konsultant z otoczenia spoleczno-gospodarczego (w miarg potrzeb).

§2

Decyzja wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Dziekan
Wydziatu Instalacji Budowlanych,

Wzyn;vﬁ Srodowiska

oy S
dr hab. inz. Pgtvel Popielski, prof. uczelni



